
COMPROBANTE DE PAGO  

2021 Entidad: 280-9999 -0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

3406 Tipo Registro: DEV PLANTA CENTRAL 

	

320,00 	
MINMO DE INC.I 11^1,41 

0,00 

Sub Total: 	 320,00 
	 DIRECC)N fWNCIERA 

TEORERÍA 

Retenciones IVA: 	 0,00 

ÇPJJCELADO Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 320,00 

PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISIÓN A SANTA 
ELENA, MOVILIZACIÓN A SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	ADMINISTRATIVA, DEL 13 AL 17-09-2021. CONTROL PREVIO 

Cuenta Monetaria No.: 	3998916600 	 MB-YPAG-FR 

r Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

[ 	

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 	1 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 0,00 0.00 

Sub - Total 0,00 OJ 

Retenciones 

1 NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

Ejercicio: 

No. CUR: 

Monto: 

IVA: 

ERIA 	d 

l~ ~q 

Monto Líquido: 	320,00 



Institucion: 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

0000 

023 

Fecha Elaboración 	No, CUR No. Original 

28 09 2021 	3406 	3398 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021- 1806 

APA RTO 0EV 
Clase de 	 1 Clase de 
Registro: 	1 DEV 	 Gasto: 	OGA 	

lOFP/D 

Area De: 	GASTOS 	 1 
Beneficiario: 1711788321 	 PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M O N T O 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

MONTO IVA 	 0.00 

	

TOTAL 	 320.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQUIDO 
	

320.00 

SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISIÓN A SANTA ELENA, MOVILIZACIÓN A SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
DEL 13 AL 17-09-2021. CONTROL PREVIO MB-YP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZXY50BXID878AFJ 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 28/09/2021 

APROBADO 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA 	JHYD82XKV97N6HL 

USUARIO: 	 FRAMOSR 

FECHA: 	 28/09/2021 

FIRMA 
	

FIRMA 

TEIA 

-"N Ffl4' 
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APROBADO 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA. JHYD82XKV97N6HL 

USUARIO: FRAMOSR 

FECHA: 28/09/2021 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZXY50BXID878AFJ 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 28/09/2021 



(J 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 1 No, CUR No Original 
CENTRAL 

Unid Desc: 	0000 	 028 109 Li 	3406 
1 

 3398 

No, Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 CGAF-DA-2021-0437-M 	 1806 

R 
Clase de 	 1 	 Clase de 	1  

1 DEVENGADO 	 1 OTROS GASTOS 	 I 
PA RTO DEV 

Registro: 	
i 	

Gasto. 	i 	 1 
Cuenta 	 1 

Banco: 	 Monetaria: 	 1 	1 
Comprobante 	1 GASTOS 	 1 Numero Operación 

Beneficiario: 	LZ 	IPULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 32000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO- POR COMISIÓN A SANTA ELENA, MOVILIZACIÓN A SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA, DEL 13 AL 17-09-2021. CONTROL PREVIO MB-YP-AG-FR 

2 SEP 2Ü21 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO 

APROBADO 

FECHA: 
28/09/2021  

í­ 	
_ctor 	nan Fonado Respoesable  

// 



Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

028 09 	2021 L 3406 3398 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expediente 

1806 

 

-T 

 

1 

RPA RTO DEV 
Clase de 	 1 	Clase de  

1  Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto. . 	1 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0  1 

Beneficiario: 	 1711788321 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
28/09/2021  

Funcionario  Responsable Director Financiero 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración  

CENTRAL 

	CUR No. Original -- 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 028 1 09 	2021 	3398 	3398 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF - DA - 2021 - 0437- 1VI 

No. Expediente 

1806 

APA ATO 0EV 
1 	 II 	1 	1 

Clase de 	

[ 

COMPROMETIDO 	
1 	Clase de 	1  

Registro: 	 Gasto. 	 OTROS GASTOS 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 	 1 	 1 
1 GASTOS 	 1 Numero Operación 	 1 	 1 

Beneficiario: 	 1711788321 	IPULLA S CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCR!PCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISIÓN A SANTA ELENA, MOVILIZACIÓN A SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA, DEL 13 AL 17-09-2021. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 

28/09/2021  

Ç2 

/¡IectíFin~(/, ro  Funcionario Responsable 

/V 

/9 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 
Ministerio de InCLs 

Económica y5 	INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CÉDULA: 	 1001213931 	 CARGO: 	CONDUCTOR 

SERVIDOR: 	 PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 	 NIVEL: 

LUGAR COMISIÓN: 	QUITO-SALINAS / 

FECHA DE SALIDA: 	 13/0912021 / HORA: 	05H00 	 C, PRESUPUESTARIA: 	590-591 

FECHA DE RETORNO: 	1710912021/ /HORA: 	18H00 	 TIPO DE GASTO: 	CORRIENTE 

7 (Ál (III fl DF VIATICC)S 

CONCEPTO MONTO (USO) No. DÍAS TOTAL VIÁTICO 

Viático 80,00 4 320,00 
TOTAL . 	 320,00 

3. DFTAI 1 E DF (ARTOS PARA REEMBOLSO 
Nc, CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO IUSDI 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 

2 PEAJES 570102 4,00 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 

4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 

5 PARQUEADERO 530502 0,00 

6 HOSPEDAJE YALIMENTACIÓN 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 4,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO IUSDI 

1 HOSPEDAJE 530303 120,00 

o ALIMENTACION 530303 113,83 

3 MOVILIZACION 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 233,83 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 

Total de viáticos 320,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70% 224,00 	224,00 
Valor sin Justificar 	 30% 96,00 	96,00 

Valor que justifica el funcionario 320,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 4,00' 

d) Total a favor del Funcíonario 324,00 

S. OBSERVACIONES 
1 No se reconoce la factura 196 por error en descripcion 

2 

6. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago de la referencia, se determina que: El compromiso reúne todos 
requisitos legales, pertinentes y necesarios: la obligación de pago es correcta, por lo que, es procedente realizar los registros 
presupuestarios-contables que correspondan conforme a la respectivo control de cada proceso en aplícacion a la normativa de 
Control Interno, las autorizaciones respectivas y el pago. 

Ela or 	os— 	 Comprometido por: 	 Contabilizad or: 	 Pagado r: 

na Bara hona 	 Cr 	ero 

NTROL PREVIO 	 PRESUPUESTO 	 NTABILIDAD 	 TESORERÍA 

O to, 27 de septiembre de 2021 
 

/g5& 3 



4V 	 01 Ministerio de Inclusión 	 - 

	

Gobierno 	Juntos Económica 	Social 	 ' 	 Encuontro 	lo logramosdw W 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS / / 
Nro. 	Nro. MIES-CGAF-DA-2021-38-MM-MIES-CGAF-DA-2021-26284é1 	/ 

FECHA DE SOLICITUD 09/09/2021 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 	 y 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SR. RAMIRO PULLAS 	/ CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

SALINAS DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 
FECHA SALIDA HORASALIDA  

13/09/2021 05h00/..' 
L 

17/09/2021 	
/ 

18h00,/" 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
SR. RAMIRO PULLAS SR. Jaime Bailón, Javier Aguirre 

CONDUCIDO EL VEHÍCULO RODEO DE PLACAS PEN-0178 A LAS PROVINCIAS SALINAS CON LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA CON EL SR JIMMY BAILÓN JAVIER AGUIRRE 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE ______________  

NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA 
FECHA FECHA HORA TRANSPORTE 

RA 

ERRESTRE PEN-0178 QUITO- SALINAS 13109/2021 	d 051-100 	/ 13109/2021 iaiioo 

' 1710912021 IERRESTRE PtN178 	
/ 

SALINAS-QUITO 17/09/2021 06H00 /  18H00 
/ 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera 
lescontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA 
BANCO PICHINCHA ANO AHORROS 3998916600 

FIRMA DE LA O EL It 	NS 	LE D 	OAD SOUCITANTE FIFI11A DE LA

OEL 1OUCffANTE 
_- i 

IR. RAMIRO PULLAS MGS. 	 DO UQU ILLAS 
CONDUETOR DJREETOR AIS9INISTRATIVO  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 rotas de anticipación al 

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 	quedarán 

insubsistentes 

• 	ti informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el 

servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las U 	RNADOAC 
 OSTA 

Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su 
C 
 CRTN DOR —GENE7L ADMINISTRATIVO FINANCIERO 

delega 

ECO. 

'ECH4 	 ;)(rsvf.. 

bip 



Ministerio de Inclusión 	 Juntos 
Económica y Social 	íWdp2LM=C- 	*P., , dm Encuentro 

1 
 lo camos 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME 	21/09/2021 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	Nro.MIES-CGAF-DA- 

2021 -38 - MM  

DATOS GENERALES  

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QU,6CUPA: 
RAMIRO PULLAS 	 / CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

INSTITUCIONAL 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SAUNAS 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
SR. RAMIRO PULLAS- ING. JAIME BAILÓN ,JAVIER AGUIRRE  

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

1 
3/09/2021 
Inicie mis labores a las 05H00, le paso recogiendo por el sector Chillogallo al Ing. Jaime Bailón, 	luego al sector las Casas al Sr. 

Javier Aguirre para luego trasladarnos hacia Salinas llegando a las 201-100, pernotando en la misma ciudad. 

14/09/2021 	 / 
Inicie mis labores 081-100, salip6s hacia el Distrito Mies Salinas hasta las 091-120, salimos hacia la Libertad para continuar con el 

recorrido desde las 121-100, P(asta las 	211-100,pepoctando en la misma ciudad. 

15/09/2021 	 / 
Inicie mis labores a las 071-130, salimos hacia Santa Elena 	llegando 09H39," salimos de Santa 	Elena a las 091-139, hacia el Palmar 

llegando a las 141-100, a las visitas a los CDI, Y los Predios hasta las 15H36, salimos hacia Manglar Alto llegando a las 16H00, 

para continuar con las visitas hasta las 161-135, regresamos hacia Salinas llegando a las 211-100, pernoctando en la misma ciudad. 

16/09/2021 	 / 
labores 071-130, 	hacia Chanduy llegando 	las 081-150, 	 hasta las 691-130, salimos Inicie mis 	 salimos 	 a 	 para continuar con el recorrido 

hacia Salinas llegando a las 10H30, visita a un CDI, hasta las 121-130, Distrito Mies mantiene reunión hasta las 17H30( 

pernoctando en la misma ciudad. 	 1 

17/09/2021 	 / 
Inicie mis labores a las 06H00, Iniciamos retorno hacia Quito llegando a las 181-100, terminando la comisión sin novedad. 

PRODUCTOS 
Se dio el Cumplimiento a la disposición del Ing. Jaime Bailón Sr. Javier Aguirre 	hacia Salinas los días 13-14-15-16 y  17 con la 

Dirección Administrativo  



DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES): 
	 01 

FECHA / No. COMP.VENTA • CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

13/09/2021 < 006151000858587 ( PEAJE 1.00 

13/09/2021 / 0010030016354,47 / PEAJE / 	1.00 

13/09/2021 / 4014 	/ ALIMENTACIÓN /11.20 

,• 13/09/2021 / 20513 	/ ALIMENTACION / 11.20 

13/09/2021 / 196 	/ ALIMENTACION / 	8.00 

14/09/2021 / 17284 1 ALIMENTACION / 13.60 

14/09/2021 17291 j ALIMENTACION / 13.25 

15/09/2021 / 4472 	j ALIMENTACION /18.00 

15/09/2021 17297 	/ ALIMENTACION / 14.50 

16/0912021 / 17301 	1 ALIMENTACION / 11.80 

/ 16109/2021 / 4381 	j ALIMENTACION ' 13.00 

16/09/2021 / 353 	/ ALIMENTACION j 	7.28 

17/09/2021 1871 	/ HOSPEDAJE / 	120.00 

17/09/2021 1 001007001351667 	/ PEAJE / 	1.00 

17/0912021 / 006155000977708 PEAJE 	/ 1.00 

SUMA 245.83 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el FECHA / 
13/09/2021 17/09/2021/ cumplimiento del servicio 	institucional, 	desde la salida 	del 	lugar de 

residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio HORA 05h00 18h00 	/ 
institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  

TIPO DE 
NOMBRE  

SALIDA  LLEGADA 
TRANSPORTE 

(Aéreo, 
DE 

TRANSPOR 
RUTA 	 FECHA 	HORA FECHA HORA 

terrestre, 
TE 

marítimo, otros)  

TERRRESTRE 13/09/202 
105h00'  ,13/09/2021 20H00 

PEN- 0178 QUITO-SALINAS 1 

14/09/202 
 TERRESTRE SALINAS /08H00 14/09/2021 

' 	
09H20 

PEN- 0178  1 

14/09/202 7 
TERRESTRE SALINAS - LIBERTAD )-2H00 14/09/2021 21H00 

PEN -0178 1 

TERRRESTRE 
SALINAS- SANTA ELENA 

15/09/202 
/ó7H30 15/09/2021 09H30 

PEN- 0178  1  

TERRESTRE PEN-0178 SANTA ELENA- PALMAR 
15/09/202 

/ 09H 9 15/09/2021 14H00  / 
1 

TERRESTRE PEN-0178 
PALMAR -MANGLAR 15/09/202 

/1'5H30/ 15109/2021 
/ 	

16H00 
ALTO 1 

MANGLAR ALTO- 15/09/202 
,1/6H355 TERRESTRE PEN-0178 15/0912021 21H00 

SALINAS 1 

16/09/202 
TERRESTRE PEN-0178 SALINAS -CHANDUY /07H30 16/09/2021 08HSO 7/ 

1 

16/09/202 
TERRESTRE PEN-0178 CHAN DUY- SALINAS .-09H30 16/09/2021 101—130 

1 

TERRESTRE PEN-0178 SALINAS 
16/09/202 / 12H30 16/09/2021 / 17H30 

17/09/202 
TERRESTRE PEN-0178 SALINAS - QUITO 

1 
/O6IiO0 17/09/2021 ' ,/' 18H00 

2 



014 
NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES  

FIRMA DE LA O E,J/SERVI O COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 

del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 
RAMIRO PULLAS 	 adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

CONDUCTOR 	 delegado  

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSAP DE LA UNIDAD DEL 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO  DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 

SERVIDOR COrVIISIdNMDO 	 UNIDAD. 

SR. FRACIÇ'ØCHIRIBOGA 

RESPONS4BLE/E TRANSPORTES =,11DO UQUILLAS 

N ISTRATIVO. 

3 
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HDA DE RUTA COMSON DE SERVICIOS 

 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	 ' 	PLACA: 	'?'zi
J'. 

MEMORANDO SOLICITUD: NiC.IC 	I_Pj9 	ZZi 	h. 	TIPO DE VEHÍCULO 	dcz 
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 37»t, 4 Icr7i 	LEY) 	 it  ye- 

-. 
ORO FECHA 

5 PA 
ACTIVIDADES 

LLEGADA 
HORA KM. / HORA 1 	KM 

I3092a2 ja /"».2 OO íj&2  lo 

49_2.o2.1 A1 9.129 0  &/ ,1  k>20 
3 . 1q- O 	21  -  

Oc2o2 J 3O 28c,a _— ¿7enc q8C31 
I57 -0 22i !3q Aja 2,1 $y 	¿(ec 	?q 1 	icI& ig6j 
j5-r- 22 

U-oq- 2021  

sÁ -2&j c!3o ¿45I ChQn4 	j(»q po k6?(SS 
.3o. R55I LtiVCf 	Çc 
oCOo /& 53o _ 

'T 

18J 

HL 

i 	22Í 

E 

FTWA COU5IONADO$ 	 CONDICTOR 

':

TRANSPORTE 
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$ReúbUca de fDEcuador  Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

/ 
Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2628-M 

Quito, D.M., 08 de septiembre de 2021 

PARA: 	Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 
Director Administrativo 

ASUNTO: Solicitud de Señor conductor y vehículo 
 

De mi consideración: 

Con el fin de dar cumplimiento a lo dispuesto mediante Memorando Nro. 
MIES-CGAF-DA- 2021-2013-M del 16 de julio de 2021, solicito Señor Director 
Administrativo autorice a quien corresponda, se asigne un Señor Conductor y vehículo 
para la movilización en la provincia de Santa Elena en los días del 13 de septiembre de 
2021 al 17 de septiembre de 2021 del Servidor de la Unidad de Inmuebles, Ing. Jaime 
Bailón Castro. 

Debo resaltar Señor Director que en la ruta, se le pasará dejando en la ciudad de 
Guaranda al Ing. Javier Aguirre de la unidad de inmuebles, quien intervendrá la provincia 
de Bolívar, de igual manera se le pasará recogiendo el día viernes 17 de septiembre de 
2021. / 

Para la movilización del Servidor en la provincia de Bolivar, se ha coordinado con la 
responsable administrativa de la Dirección Distrital de Guaranda la dotación de un 
vehículo y conductor. 

Lo que solicito e informo. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrón icaniente 

Ing. Willian Jaime Bailón Castro 
SERVIDOR PÚBLICO 4 

Copia: 
Sr. Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena 
Analista Administrativo 

Sr. Ing. Javier Fernando Aguirre Guanin 
Servidor Público 1 

Sr. Ing. Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 
Asistente de Guardalmacén 

, Gobierno Juntos 
del Encuentro 110 logramos 	112 

Documento firmado electrónicamente oor Quioux 
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- 	 epúbIica 
deJ Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2628-M 

Quito, D.M., 08 de septiembre de 2021 

Sra. Janet del Consuelo Castillo Villa 
Servidor Público de Apoyo 2 

.4V? 
Gobierno ¡ Juntos 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 	

dat Encuentro o logramos 	212 

u 
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República 
del Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA2021-38-MM' 

Quito, 09 de septiembre del 2021 

PARA: 	Sr. Ramiro Pullas 

CONDUCTOR 

ASUNTO: 	Delegación de comisión a Santa Elena 

De mi consideración: 

En atención al requerimiento memorando MIES-CGAF-DA-2021-2628-1VI, enviado por el 

Ing. Jaime Bailón, Servidor Público 4 funcionario de la Dirección Administrativa, mediante 

el cual solicita un vehículo institucional para una comisión a la provincia de Santa Elena, 

delegado a usted para que se traslade a cumplir con la comisión de servicios a partir del 

13 al 17 de septiembre del 2021, a fin de que se pueda cumplir con el objetivo 

planificado. 

Con sentimiento de distinguida consideración: 

Atentamente., 

g u: io 

Sr. Eran 
	

f»1ftboa 	
1 	 o 

RESPO 
	

LE DE TRANSPORTES 

Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo 
Social, Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. 
Código postal: 170146 / Quito Ecuador 
Teléfono: 593-2-3983100 - www.inclusion.gob.ec  

7 Gobierno Juntos 
A del Encuentro lo logramos 



F 	Repúbhca 
del Ecuador 

Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-09-2109:19:24 (GMT-5) 

Generado por: 	 Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 

Información del Documento 

No. Doc. 
Documento: MIES-CGAF-DA-202 1 -2628-M Referencia: -- 

De: Sr. Ing. Willian Jaime Bailón Castro, Servidor Público ', Para: Sr. Mgs. Carl 
Ministerio de Inclusión Económica y Social Admtnistrativ 

Descripción 
Asunto: Solicitud de Señor conductor y vehículo Anexos: 

-- 

Fecha 2021-09-08 (GMT-5 
Fecha 2021-09-08 (1 

Documento: 1  Registro: 

Ruta del documento 

- No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para Días 

Dirección Carlos Alfredo Uquillas 2021-09-08 14:50:58 
Reasi gnar 

Edison Mesias Quilumbaqui autorizar y mantenerme 

Administrativa Casalombo (MIES) (GMT-5) Muenala (MIES) informado 

Dirección Wuhan Jaime Bailón Castro 2021-09-08 14:49:15 Envío Electrónico del 

Administrativa (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección Wuhan Jaime Bailón Castro 2021-09-08 14:49:15 Firma pisal de Documento Firmado 

Administrativa (MIES) (GMT-5) Do)4ento Electrónicamente 

Dirección Wuhan Jaime Bailón Castro 2021-09-08 14:48:37 ( Carlos Alfredo Uquullas l o Solicitud de Señor conductor y 1  
Administrativa (MIES) (GMT-5) Casalombo (MIES) vehículo. 

/ 

Gobierno Juntos 
Ad4d Encueno 1 lo logramos 

'Documento generado por Quipux 



PARADERO LA CHOZITA 	[ÁCTURA1 
Suárez Vivanco Marcia Herlinda 	001 - 001 -00 

Venta de Comiásy Bebidas en Relaurantes, IndusopaeUevar 
RUC: 0503826356001 	 N 	-9 o o 4 014 Dir.: Panamericana Sur sin y sin 

TeIf.: (03) 273 8214/0995963673 *Salcedo - Ecuador 
"Contr?bi,ye,,45RógImen Mlcroem 	t\ 	AUT. SRI. 1128694544 

Señor (es): .. .CC 
Dirección: ........ 	 k 	.................................... ......../. 
Teléfono: ................................................................................  

.W MES AÑO 

\.\ 	 ¡Q 
CANT. 	DESCRIPCIÓN 	 V.UNIT. 	V. TOTAL 

..,.......................... ....... . 	 .. 
Q. ... 

1>A.t.....  ........................ ........................................... 

0 o EFECTIVO 	 7 
CL 

DINERO ELECTRÓNICO 
0 

TARJETA DE CRÉDITO/ DÉBITO 

OTROS 	 7 
Lozada Sarzosa Cristóbal Nelson, Impresora C 

Ruc: 0500975875001, Autorización: 2174, 
31/Agosto 21 Del 4001 al 4200, 

Vá=FIRMATORLZAM

lAgosto/2(  

GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR 
GINGER CAFE 	U 

Venta de Comidas y Bebidas en Cafetería 	(S 
DIR.: Calle L SIN  Calle A (Frente a la Bahia) "Cel.:0986468718 

BABAHOYO — LOS RIOS — ECUADOR 
R. U. 0.: 1204864183001 "CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMpRESAS" 

F112856501

ut

61 	092091 	
/ Fecha de Autoriz 	4/Agosto/2021  

Sr.  
RUC/CI:  
Direcc,óy5: 	r, 	

/ 
Fe.ca: 	2o' / 'usa de Reóv 

CANT, DESCRIPCIÓN 	 1 	V. UNIr. V. TOTAL 

DE AG. 
EFECTIVO VETEO ElECTRÓNICO ¡INRI CREDIt 	1OOTf2T......, 

SU B -TOTAL   

(1/ 

V.  

WONFORME 	fTOTAL USS )J' 
FIRMA  

NOLVIFITtL ¿3541)0/- IFUC 0909416737001 	 04n4I -  ADQUIRENTE AUT 2197- 159 100o2 Em:o:on 20201 -21700-Válido hasta 04/Agosto/2022 	 Copia: Emisor 

Subtotal [jfJ) (j 

I.V.A. Tarifa 0% r 
I.VA Tarifa l2% 1j 

Ori9ln 

 

Copla: = 

CONFORME 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 

BASILIO REYES AZUCENA MARGARITA 
R.U.C. 0910219336001 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. 
Dirección: Evaristo Montenegro 26 A s/n y Avda. 24 
Cel.: 0968969433 / Email: Iallyborbor23@gmail.00m  

Salinas Ecuador 
ACTIVIDADES DE HOTES Y RETAiJRANTES HASTA $420.QQ 

,Autorización SRI # 1128035743 	000000196/  
/NOTA. JE VENTA Serie 001-001 

-- 

Sr(es):  

Dirección:  

RUC/C.l.: 	 53 	\ 	Telt.:  

CANT. DESCRIPCIÓN 	. 
VALOR 
uo V. TOTAL 

- 

	

A —,  
7\ 

/1 	 RECISI CONFORME 

Dre 

E.—  
IMPRENTA COIrNa FRANCO VICT$k EMILIO. TELF.: 0985056826. LA LIBERTAD . RUC. 0924215902001 .AUT1336$ 9/ 

K 100X.2 DEL 01 AL 200 - IMPRESO: 30!MARZOI202I . CADUCA: 30/MARZOI2022 
CORPRINT ORIGINAL: ADQUIRIENTE IRA. COPIA: EMISOR 



O 

O- 
o 
u 
3) 

3) 
O 

-O 

2 

O 

1 	 TOTAL US$  

1 MPkE tITA CORONEL FRANCO VICTOR EUIUO . TELF.: 0905056826-LA LIBERTAD . RUC. 0124275902001 JT. 13364 
2 BLOCKS 100X2 DEL 17101 AL 17300 . IMPRESO: I6JAGOSTOt2O2I - CADUCA: 16/NOVIEMBRE/2021 

CORPRINT ORIGINAL: ADQUIRIENTE IRA. COPIA: EMISOR 

O 
ANDRÉS EDUARDO GONZABAY QUINDE 

R.U.C.: 0911074128001 
DIANA & ANDRÉS BANQUETES 

SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 
Barrio La Esperanza, Av. 15 s/n entre Calles 21 y 22 

Telfs.. 2781541 - 0992079473 
Calificación Artesanal # 078319 /  

La Libertad - Ecuador 
Aut. S.R.l.: 1128617904  

FACTURA OO1—OO1— 00 1J017284 
Fecha: IL4 ——e)7 ( 

Sr, (es):' -tZ y ULJA 
Dirección: 	 ( 

R.U.C./C.I.: 	 ( 	Teléfono:  

Cant.. Descripción Y. LJnit. P. Total 

FORMA DE PAGO 

FECNO 
___________________ 

SUBTOTAL 12% 

SUBTOTAL 0% 

DESCUENTO 1 AYQ 
I.V 	12% k 

Ç:

y
ANDRS EDUARDO GONZABAY QUINDE 

R.U.C.: 0911074128001 
DIANA & ANDRÉS BANQUETES 

SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 
Barrio La Esperanza, Av. 15 s/n entre Calles 21 y 22 

Telfs.: 2781541 -0992079473 

	

/Calificación Artesanal # 078319 	 i 06 
'I 

Aut. S.R.l.: 1128617904 	
La Libertad- Ecuador 

FACTURA001-001- 000017291/ 

Fecha: 	—k — 	-- - O 2.1 	 / 

Sr. (es): 	 ( 	L— A 
Dirección: 	&.) 	C 

R.U.C./C.I.: 	' 	 2. ( 	Teléfono: 

Cant.. Descripción 	- V. Ijnit. P. Total 

FORMA DE PAGO 

r 

SUBTOTAL 12% 

SUBTOTAL 0% 

DESCUENTO 
OEÍOR*O 7AND 	S EGO ZABAYQUINDE 

___ 

SUBTOTAL USO 

I.V.A. 	12% 
1 IR CiBI CONFORME 

TOTAL USO  
. 	,.... 	— 

1 ¡A PkE tlEA CORONEL FRANCO VICTOR EMILIO - TELF.. 0985056826 -LA LIBERTAD - RUC. 0124275902001 AUT. 13366 
2 BLOCOS 100X2 DEL 17101 AL 17300 - IMPRESO: 16/AGOSTO/2021 -CADUCA: 16/NOVIEMBRE/2021 1/ 

CDRPRJNT ORiGiNAL: ADQUIRIENTE IRA. COPIA: EMISOR 

Sánchez Franco José Luis CONTRI8UYENTEREGIEN MICROEMPRESAS 

CABAÑA AMBARE R.U.C.: 1306068931001] 
Venta de comidas ybebidas' FACTURA 1 
para su consumo inmediato S. N 3  002-001.000004472, 

AUT. S.R.l.: 1128223171 
Dir.: Comuna San Pablo - Ruta del Da 	Mes 	Pilo 

Spondyius - Cel.: 0988006255 	 - 

San Pablo - Prov. Sama elena 
Sr. AI*QO OLAS 

Dirección: (p,L) 

Ru.c./c.I.l'r\ 	8532 	Ct'I: 

Cant - 	DESCR1PCIÓ N PUNIT. PTOTAL 
t23O 

Forma dep 	o 

D ei- o 	 TAIU/ 	 SUBTOTAL U$ 	1603 

IVA. 	0% U$  
( 

- 	 LVÁI2 	Ul 	q 

TOTAL $ 
Fit3 m 	uto izada 	Recibí Conforme  

IMPRENTA J 	5 _L GRAN PODER - JE"JANETH SÁNCHEZ MOJÑIZ . TaP 098482820 - 
LA LIBERTAD - 	.C. 0910108752001 AUT. 9716 4 BLOCKS 100X2 DEL 04301 *04700 

	

IMPRESO: 24 - MAYO - 2021 - CADUCA: 24 - MAYO - 2022 	i/ 

ANDRÉS EDUARDO GONZABAY QUINDE 
R.U.C.: 0911074128001 

DIANA & ANDRÉS BANQUETES 
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 

Barrio La Esperanza, Av. 15 s/n entre Calles 21 y  22 

Calificación Artesanal # 078319 	
Telfs.: 2781541 - 0992079473 

La Libertad - Ecuador 
Aut. S.R.l.: 1128617904 

FACTURA 001-001- 00001729 / 

Fecha:  

Sr. (es):Ç g y tJLLt s: 

Dirección: 

R.U,C./C.I.: 	\ 	;- 	 % 	Teléfono: 

Cant.. Descripción V. tJnit. P. Total 

MAs 

uP kcA 
 

FORMA DE PAGO 

I 

000ÍORCNCO 	 ANDRÉS E. 	ZA18A3OUINDE 

1 	 - 

SUBTOTAL12% 

SUBTOTAL 0% 

DESCUENTO 

SUBTOTAL USO 

I.V.A. 	1241. 	-. 
1 arkos 	 CIII CONFORME 

TOTALUS$ C) 
1/bit 1' p .E NTA CORONEL FRANCO VICTOR EMILIO - TELE.: 0905056826-LA LIBERTAD - RUC. 092427590200i -AUT. 13365 / 

2 BLOCOS 100X2 DEL 17101 AL 17300 - IMPRESO: 16/AGOST0/2021 - CADUCA: 16/NOV1EMBRE/202" 
CORPRJNT ORIGINAL: ADQUIRJEIITE IRA. COPIA: EMISOR 



TOTALUSS  

1 i\PE MIA CORONEL FRANCO VICTOR EMILIO - TELE: 0985056826. LA LIBERTAD - RUC. 0924275902001 - AUT. 13366 / 
6 BLOCKS 10002 DEL 17301 AL 17900 . IMPRESO: ISISEPTIEMOREI2O21 . CADUCA: I SISE PT1EMBREI2022 1 

CORPRPNT ORIGINAL ADQUIRIENTE IRA COPIA: EMISOR 

ANDRÉS EDUARDO GONZABAY QUINDE 
R.U.C.: 0911074128001 

DIANA $c  ANDRÉS BANQUETES 

m 
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 

Basperanza, Av. 15 &n entre Calles 21 y22 

 2781541 -0992079473 
Calificación Artesanal # 078319 

La Libertad - Ecuador 
Aut. S.R.l.: 1128768002 

FACTURA OO1-OO1- 000017301/ 
Fecha:  
Sr .(es).  

Dirección:  
R.IJ.C,/C.I.: $ 3í k\ - SS?'2í 	' Teléfono: 

Cant.. Descripción V. Unit. 	
l 

1'. Total 

\\ 

FORMA DE PAGO 
\ 

ECIO 
 

MUMNCO 	 ANDR 	. 	BAYQUINDE 

______________ 

SUBTOTALI2% 

SUBTOTAL 0% 

DESCUENTO  

SUBTOTAL US$ 

I.V.A. 	12°k 
oos EC 	CONFORME 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

MARLENE CLEOTILDE TOMALÁ MERO 
R.U.C.: 0910148287001 

CEVICHERÍA JEAN PIERRE 
Dirección: Gral. Enríquez Gallo, Calle María Luz González 

,sfn y Av. Eleodoro Peña VilIao * Gel.: 0982634397 * Salinas - Ecuador 

OTADEVENTAOO1—OO1—O0O004381 
Aut. S.R.l.: 1127299337 

ACTIVIDADES DE TELES Y RESTAURANI. ha'S 420,001 r 	[c2iIJ1 
Sr.(es): Z42Zu9 Jt•// 
R.17.CiC.L:/1 ,z/g 

	¿ /  

Dirección: 

CANT. DESCRIPCIÓN V. UNIT. V. TOTAL 

íTOTAL US$ 

MARIENE . 	ALA MERO 	 COtFORME 

Luis Francisco Reyes Palacios - Imp. SAN FRANCISCO 
Telefax 2781717- La Libertad- RU.C.: 0904742723001 
Autorización N'. 1142- Fecha de Aut. Octubre 28/2020 

N de Imp 4301 al 4400 * 1 Block x2 
Válido para su emisión hasta Octubre 2812021 

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓNICO 

TARJETA DE CRÉDITO 

OTROS 
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR 

ASOCIACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DELICIA COSTEÑA 

"ASOALICOS" 

RU.C.: 2490016670001 

SERVICIOS DE COMIDAS PARA EVENTOS COMO: BANQUETES, 
BODAS, FIESTAS Y OTRAS CELEBRACIONES 

Dirección: Calle 19 s/n y Calle 20 Esquina * Telf.: 042943117 
Ccl.: 0991911833 * E-mail: nancy_v@live.com  

La Libertad -Ecuador 

FACTURAOO1-OOÍ- 000000353, 
Aut. S.R.l.: 1128707707  

"Régimen Simplificado para EPS"  

Cliente: kA$:tv(-) -Fe L(--A '- 

[Dirección: (T73J 1 .) 

1 RUCIO].: 	'_ R 	?. '2. 	Teléfono: 

/2.. 3AQ gRM 

T FORMA DE PAGO 	) 	508-TOTAL U675 / 

Desc. 

I.V.A. 0% 

OTROS 
I.V.A.12% 

-- 	RECIB1 CONFORME 	TOTAL FACT -L 2 
1016067 MANUEl. DE' i. CRUZ 1)17 LA CRUZ IMPRENTA MUII:rIGJrÁi'Ic. 'I'eIóEo no.: 0969319503 
SUC. # 0920070497001 AtiEorjzacjón 13511 1 Block 50,62/eJ 000000351 al 000000400 

E/ECT' 

DINERO ELECTRóAACO 

I/2JE9 CO CROCITO! mio 
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003 

MINISTERIO 	 EL 

DE INCLUSIóN 	 GOBIERNO 

, 	 ECOÓ,cAY SOCIAL 	 DE TODOS 

RU.C. 17&Oi2OOOO1 
MATRIZ: Quitumbe - Avenida Lirañán y Amaruñan 	 CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
170146, piso quinto 	 RESOLUCIÓN 281 
(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 	AGENTE DE RETENCIÓN N° DE RESOLUCIÓN 281 
PBX: 3983000/398 3100 	 Documento Categorizado NO 
Quito - Ecuador 

LIQUIDACIÓN DE COMPRAS DE BIENES 
O PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

oo1oo 	 .: 

AUTORIZACIÓN S . R.I. 1128122655 
FECHA AUTORIZACIÓN: 22-ABRIL-2021 
FECHA DE CADUCIDAD: 22-ABRIL-2022 

APELLIDOS Y NOMBRES: FECHA DE EIMISÓN:______________  
CÉDULA.  

DIRECCIÓN:  

CIUDAD:  PROVINCIA: 

TELÉFONO:  

CANTIDAD] D `E S C'R l -  P'C 1 Ó - N 'VA'LO'R L~ NIT. 	« l TOTAL S 

• . -. 

FORMADE PAGO C RiGNAL ADQLRENTE*AVARLLA EVSO.CELESTE StN VALOR TRiBUTARO SUBTOTAL $ 
EFECTIVO 

DINERO ELEcTRÓNICO 
SUBTOTALO% 

I.V.A. 	%  TARJ,CR(DFFOIDÉRrTO . 

OTROS 	]J 	VENDEDOR 	 ADQUIRIENTE TOTAL US $ 
Juan Carlos Lovato Sánchez CE 	Teff.: 2548 496• RUC: 1712472321001 AUT, SRI.: 11265 • Del 4901 al 5200 

{lY.d 
Cuntí ituyeíI'te 	i 1 Res. 39._J 

RUC 01503331001 

1 	Via: 
Fecha Y. 	 9:20:13 

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO 	 hIn 	 51/092021/0018013 

UARIL 	ANIA ELENA, CHANOUY 3/N KM 84 	
1 	NuIIII 	00h15 0009/lIOci 

Ir 	
1/11 /8d3J 

bULUIbAL : CHONuON 	 NonlOr 8 PUYAS  RAM IR` 

RIJC 2490031882001 	 NumerO Cli ente: Sl 3 155 	. 	 . 

Categoria. * 	: 1 
•- 

,, 

Nro Factura: 001007001351667 
Fecha 17/09/201, 	Hora 07:48: 2.6 	 VAi—OR 101' 	l 00 

Estac ión: 501 Cab i na ,  1 na 010 Ca jero: o 0040 	 1 L AVF 1 /UJ/1 ,i 101 uY1 150 .3 100 121 u6 1 iS jjtl ) / 1 

RUC: 1711788321 	 10 81 2398 7414 

Cliente: RAMIRO PUi 1 AS 	
consulte su íacl:ura en: 	- 

- - 	 • 	 hp5 ; //redfctura.eC/'írÍnL0g1nCi1fltasPx 

Clase: 01 	- 

• 

T01;AL 	 $ 1 0 	
- 

Consulte factura en: 1 ,i1:tps://feeCdatos.co 	• 

¡ 

17092021111099 15 333 W012000 1 55U003 1111)812:1 



/ 	coMC1uNit<iM 	. 
ESTACION DE PEAJE VACUACHI 
AV. cot*;n TUCION mo AV JUAN TA N-A. 

HARU1itJ UID IYEIiJÍIVÍ ENM 01- 401 
SUCURSAL: 

 

	

Guayaquil 	Juian Kio 11 15 Av Pr 
inci!at SIN 

contribuyente Especial Res. 33 
RtJC íJ991 50ifl0t)1 

Vía- 	.. .,.: 	1 	/ 
f:ec 	y Hora. , : i3-ép11ebre2021 15:00:4 

Turno. 	 : 11309202189 -117906  
Factura Numero: 006151000858587 
RUC/CI. 	171 1788321 
nnbre: PUYAS RA1IR0 

Numero Cliente: 
Categoria .,,.: 1 
Valor 	: $1,00 	/ 
IVA 0% 	$0,00 	/ 

VALOR TÜTA1.. 	$1,00 
CLAVE 130920210 1'099 1 15,03133100120061 si 600858 

587123698741 
Consu 1 te su tactura en: 
https: 1/ redf actura . ec/f rmLog inC 11 ente, aspx 

LE] ET 

/•, 
/ 

130920210109915033311)01200615100085858/ 1 23  
CÇOA1. 

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO 
MATRIZ: SANTA ELENA, CHANDLJY S/N KM 84 
SUCURSAL: CHONGON 
RtiC 2490031882001 

Mro Factura: 001007001351667 
Fecha: 17/09/2021 / 	Hora: 07:48:26 
Estación: 501 Cabina: 070 Cajero: 0040 
RUC: 1711788321 
Cliente: RAMIRO PULLAS 

Clase: 01 	 1,00 
IVA 0%: 	 $.ÜO 

TOTAL 	 $ 1 OO / 
Consulte factura en: ht'tps://fe.ecdatos.co/ 
m 	 o 

GOERLVLJt< VIAL LiC 

MATRIZ: SANTA ELENA, CHANDUY S/N KM 84 
SUCURSAL: CHØNGON 
RIJC 2490031882001 

Nr.. Factura: 0.01003001635447 
Fecha: 13/09/2021 	Hora: 16:20:36 
Estación: 501 Cabina: 03A Cajero: 0026 
RUC: 1711788321 
Cliente: RAMIRO PULLAS 

Clase: 01 	 1.00 
IVA 0%: 	 $ 0,00 

TOTAL 	 $ 1 .00 
Consulte factura en: https://fe.ecdatos.cÜ  

002 

/ 1 
ui(I1'H 

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 
ESTACEON DE PEAJE YACIJACHJ 

MATRIZ: AV. C0NSTi1'UCiO 100 AV JUAN lANGA 
NAUI N6U E) EF XI Cliii VE (FMi FR OF 401 

SUCURSAL. :Guayaquil . Jujan Km 11,15 A Pr 
ncipa1 SIN 

Ctntíibuyente Fspec ial Rt;s. 393) 
RUC: 0991503331001 

Fecha y Hora, . : 17-stiembre-2U21 9:20:13 
Tu rn........: 51709202170018023 
Fact: ía Numero: 006155000977708 
RUC/t ...... ............ : 1711788321 
NOIUOr , PUYAS RAMTRP 
Numero Ci lente: 613FZ55 
Categoria.. Valor,,.......: $1,00 
IVA 0% ........ : $0,00 
VALOR TOTAL...: $1,00 
G ̀LAVE; 1 /092UL1O1U9915(UJlU012UObl5 )UIJ 
708123698/414 
Consulte su factura en: http// redfactura.ec/frmLogmnC1ieflte.aSPx 
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

1 	i 	1 	 i 

Institucion: 	1 	 1 	 1 	1 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 NO. CERTIFICACION 	 FECHA DE ELABORACIÓN 

Unid. Ejecutora: 	 i 	

1 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 591 	 23 	09 	21 
Unid. Desc: 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

	

CLASE DE REGISTRO COM 	 CLASE DE GASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PG SP PV ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $2685241 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $26,852.41,. - 

	

TOTAL 	-' 

SON: 	 VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 411100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 
PARA: MGS. CARLOS ALFREDO UQUILLAS- DIRECTOR ADMINISTRATIVO. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERÍODO 2020-2021, SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGA17-DA-2021 -0437-M, CERTIFICACIÓN DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQUIERENTE. REF: CP 8, 
514 524, 539 561,573 y 580 (LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE VIÁTICOS). 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO . 	.................- do CHRISTIAN 	Firmado 

FECHA: 

23/09/2021 

 SOLANG 
PERALTA 
VALVERDE 

. 

digitalmente por 
MISAEL 	CHRIS11AN MISAEL 

SEGOVIA CHAM SEGOVIA 	
Fecha: 2021.09.23 

CHAVEZ 	08:38:49 -0500 

Director Financiero Funcionario Responsable 


